

Heine Warthoe Holding ApS

Asgårdsvej 17
8700 Horsens

Årsrapport
1. januar 2020 - 31. december 2020

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

26/03/2021

Heine Warthoe
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden Heine Warthoe Holding ApS
Asgårdsvej 17
8700 Horsens

CVR-nr: 38118072
Regnskabsår: 01/01/2020 - 31/12/2020

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets hovedaktivitet består af at være Holdingselskab for virksomheden Domaco Arc IVS.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultat og økonomiske udvikling anses for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabs afslutning

Forventningerne til det kommende regnskabsår er positive, og der forventes et resultat i stil med det for dette regnskabsår realiserede.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Resultatopgørelse 1. jan. 2020 - 31. dec. 2020

	Note	2020	2019
		kr.	kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		-691	-330
Resultat af ordinær primær drift		-691	-330
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver		784.629	506.258
Øvrige finansielle omkostninger		-56	-432
Ordinært resultat før skat		783.882	505.496
Skat af årets resultat		-6.405	-1.102
Årets resultat		777.477	504.394
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		100.000	150.000
Overført resultat		677.477	354.394
I alt		777.477	504.394

Balance 31. december 2020

Aktiver

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		1.138.845	504.216
Finansielle anlægsaktiver i alt		1.138.845	504.216
Anlægsaktiver i alt		1.138.845	504.216
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		138.453	283.130
Tilgodehavender i alt		138.453	283.130
Likvide beholdninger		1.059	0
Omsætningsaktiver i alt		139.512	283.130
AKTIVER I ALT		1.278.357	787.346

Balance 31. december 2020

Passiver

	Note	2020	2019
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		40.000	1
Andre reserver		0	39.999
Overført resultat		1.236.624	609.148
Forslag til udbytte		-100.000	-150.000
Egenkapital i alt		1.176.624	499.148
Skyldig selskabsskat		1.733	139.965
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		100.000	148.233
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		101.733	288.198
Gældsforpligtelser i alt		101.733	288.198
PASSIVER I ALT		1.278.357	787.346

Noter

1. Information om gennemsnitligt antal ansatte

Gennemsnitligt antal ansatte

2020

1